МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОСТИНИЦА  «ВЯТКА»

ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом конкурсе

г. Киров

              23 ноября 2015 г.

1.
Наименование извещения и способ размещения заказа:

«Извещение к открытому конкурсу по отбору аудиторской организации для проведения обязательной аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности МУП Гостиница «Вятка» за период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г.»
способ размещения заказа – Открытый конкурс
2.
Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие Гостиница «Вятка» (ИНН 4345103396, КПП 434501001)

3.
Предмет договора:

«проведения обязательной аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности МУП Гостиница «Вятка» за период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г.».

Максимальная цена договора (с указанием валюты): 139 242,00 рублей.

4.
Информационная карта о предмете и условиях проведения открытого запроса предложений
Извещение о предмете и условиях проведения открытого конкурса было размещено на сайте www.zakupki.gov.ru  26.10.2015 г.

5.
Сведения о комиссии

На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок присутствовали:

	Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь:

	Ундалова Елизавета Юрьевна
Огородникова Ольга Александровна

Халтурин Дмитрий Александрович

Воронцов Владислав Николаевич
Мусихина Юлия Евгеньевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти) – комиссия правомочная принимать решения.

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 23.11.2015 года с 10:00 часов (по местному времени) по адресу: город Киров, Октябрьский проспект, дом 145.
7. Результаты проведения открытого запроса предложений
Победитель открытого конкурса определен участник с номером заявки № 3 Закрытое акционерное общество «Аудиторско - консультационная фирма «Аналитик».
Общий перечень предложений, сделанных участниками размещения заказа в ходе открытого конкурса, приведен в Приложении № 1, являющийся неотъемлемой частью настоящего протокола.

8.  Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru  .
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего открытого конкурса.

    Председатель комиссии

______________________ Е.Ю. Ундалова

    Члены комиссии:

______________________ О.А. Огородникова

______________________ Д.А. Халтурин

______________________ В.Н. Воронцов

    Секретарь комиссии

______________________ Ю.Е. Мусихина
Приложение № 1

к Протоколу рассмотрения и оценки заявок

на участие в открытом конкурсе
№ 2 от 23.11.2015 года
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Предмет договора: «проведения обязательной аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности МУП Гостиница «Вятка» за период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г.»

	Номер критерия
	Критерии оценки
заявок на участие в конкурсе
	Общество с ограниченной ответственностью «Н.И.К.А.Р.-Ч»
	Общество с ограниченной ответственностью «АРС-аудит»
	Закрытое акционерное общество «Аудиторско - консультационная фирма «Аналитик»

	1.
	Оценка заявок по критерию "Цена договора"
	55,56 баллов

	-
	60 баллов

	2.
	Оценка заявок по критерию «Качество услуг и квалификация участника конкурса при размещении заказа на оказание услуг»
	37 баллов
	-
	40 баллов

	2.1. Методика проверки, наличие внутреннего контроля качества аудита
	8 баллов
	-
	8 баллов

	2.2. Наличие у фирмы (индивидуального предпринимателя) опыта оказания услуг по аудиту
	9 баллов
	-
	12 баллов

	2.3. Прохождение участником конкурса процедуры внешнего контроля качества СРОА
	8 баллов
	-
	8 баллов

	2.4. Квалификация аудиторов участника конкурса (среднее значение аудиторского стажа штатных специалистов).
	4 балла
	-
	4 балла

	Наличие опыта аудиторских проверок по отраслевой специфике Заказчика
	8 баллов
	-
	8 баллов

	Итоговый рейтинг
	92,56 баллов
	-
	100 баллов

PAGE
3